СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Десятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 17

От  14 декабря 2018 года                                               с.Ивановка

О внесении изменений  и  дополнений в решение Совета
Ивановского муниципального образования от 26.10.2017 г.
№ 32«Об установлении налога на имущество физических  лиц»,
 с учетом изменений  от 15.11.2017 года № 34, от 18.10.2018 года №9.

[bookmark: sub_151016][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_371013]          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Ивановского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  Совет Ивановского муниципального образования  Ивантеевского  муниципального района  Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ивановского муниципального образования от 26.10.2017 № 32 «Об установлении налога на имущество физических лиц»,  с учетом изменений от 15.11.2017 года №34, от 18.10 2018 года № 9следующие изменения:
1.   часть 6   дополнить словами:
в редакции «Федеральный закон  от 3 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и  применяется к порядку исчисления налога на имущество физических лиц за налоговые периоды начиная с 2018 года.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Известие» и на официальном  сайте  администрации Ивантеевского муниципального района.
Глава Ивановского
муниципального образования                                    А.А.Шишкин